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PANIE / PANOWIE 
 

 Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach, zgodnie z art. 414 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U.08.25.150 j.t.), przystępuje do opracowania listy przedsięwzięć 
priorytetowych na 2010 rok. Wzorem lat poprzednich będzie ona listą problemową w formie 
analogicznej do „Listy przedsięwzięć priorytetowych do dofinansowania przez WFOŚiGW w 
Kielcach w 2009 roku” zamieszczonej na naszej stronie internetowej. 
  
 Fundusz stwarza możliwość zgłaszania propozycji tematów z zakresu ochrony 
środowiska wynikających z zapisów powołanej na wstępie ustawy, które będą analizowane przez 
Zarząd Funduszu, pod kątem ewentualnego poszerzenia wzmiankowanej listy problemowej. 
 
 Jednocześnie, w związku z koniecznością oszacowania potrzeb na 2010 rok i mając na 
uwadze nałożony wspomnianą ustawą obowiązek prowadzenia przez Fundusz gospodarki 
finansowej w sposób zapewniający pełne wykorzystanie niepodlegających zwrotowi środków 
pochodzących z Unii Europejskiej, zwracamy się z prośbą o przygotowanie imiennego wykazu 
przedsięwzięć proekologicznych planowanych do realizacji w 2010 roku, sporządzonego 
w formie tabelarycznej zgodnie ze wzorem załączonym do niniejszego pisma (wzór tabeli 
znajduje się również na naszej stronie internetowej). Powinien on zawierać przedsięwzięcia 
planowane do dofinansowania w 2010 roku ze środków WFOŚiGW w Kielcach lub NFOŚiGW 
w Warszawie i WFOŚiGW w Kielcach, ze szczególnym uwzględnieniem zadań przewidzianych 
do dofinansowania ze środków niepodlegających zwrotowi pochodzących z Unii Europejskiej. 
 Lista przedsięwzięć priorytetowych w zakresie finansowania przedsięwzięć z udziałem 
środków niepodlegających zwrotowi pochodzących z Unii Europejskiej, podlega zgodnie 
z zapisami ustawowymi opinii Narodowego Funduszu. 
 
 W związku z powyższym, uwzględniając konieczność pilnego opracowania listy 
przedsięwzięć priorytetowych oczekujemy,  

w nieprzekraczalnym terminie do 15.04.2009 r., 

1) ewentualnych propozycji nowych tematów do listy problemowej, 
2) imiennego zestawienia przedsięwzięć proekologicznych planowanych do realizacji 

w 2009 roku, przewidzianych do dofinansowania ze środków WFOŚiGW w Kielcach 
lub NFOŚiGW w Warszawie i WFOŚiGW w Kielcach, w tym współfinansowanych ze 
środków niepodlegających zwrotowi pochodzących z Unii Europejskiej 

 
 Wyjaśniamy, że wzmiankowane powyżej zgłoszenie do Funduszu planowanych 
do realizacji przedsięwzięć jest jedynie sygnalne i nie jest równoznaczne z wystąpieniem 
o dofinansowanie ze środków WFOŚiGW w Kielcach lub NFOŚiGW w Warszawie. 
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załącznik

		

						Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w 2010 roku

				Lp.		Wnioskodawca (nazwa i adres)		Nazwa  przedsięwzięcia		Lata realizacji				Całkowity koszt przedsięwzięcia
(suma kolumn
7,8,9 i 10)		PLANOWANE DOFINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW												Wyszczególnienie zakresu rzeczowego inwestycji*

																WFOŚiGW
w Kielcach
(w zł)		NFOŚiGW
(w zł)		UNIJNYCH				INNYCH

										rozp.		zak.								Kwota
(w zł)		Rodzaj Funduszu		Kwota
(w zł)		Żródło finansowania
(inne niż wymienione w kolumnach 7, 8 i 9)

				1		2		3		4		5		6		7		8		9				10				11

				* Podać charakterystyczne dane dla przedsięwziecia np.:
    - długość kanalizacji, przepustowość oczyszczalni, powierzchnia i pojemność zbiornika retencyjnego, przepustowość stacji uzdatniania wody, ilość oczyszczalni        przydomowych, 
    - zakres termomodernizacji (powierzchnie: docieplenia przegród zewnętrznych, wymiany okien), moc kotłów przed i po realizacji,
    - pojemność składowiska odpadów, powierzchnia rekultywowanego składowiska, liczba mieszkańców objęta systemem gosp. odpadami, itp.

						Sporządził:		Imię i nazwisko:														Pieczęć firmowa

																												Kierownik Jednostki

								nr telefonu, e-mail:

				Tabela dostępna w wersji elektronicznej na stronie internetowej: www.wfos.com.pl
W miarę możliwości prosimy o dostarczenie tabeli również w wersji elektronicznej na adres: biuro@wfos.com.pl



w tym 220 dotacaja





